INDICAÇÃO Nº 095/2021

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 138 do

Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo a Excelentíssima

senhora prefeita para que junto ao setor de comunicação  seja feito o

contato com a empresa responsável pela iluminação pública, para estar

efetuando as trocas de algumas lâmpadas queimadas no portal......

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa e necessária uma vez que, é uma

reivindicação dos moradores.

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo, enviando meus

protestos de estimo e apreço.

.

Sala das Sessões, 03 novembro de 2021.

                                                 Benoni Teixeira
Vereador